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INVITATION TIL SEKSTET HOLDTURNERINGEN 2024 
 

Turneringen er åben for alle medlemmer i DGI Roskilde. 

 
Som aftalt på Midtvejsmødet 24. oktober 2023 ændres afviklingen af turnerin-
gen. Hvis 8 hold melder sig, så inddeles der i 2 puljer, hvor der spilles alle mod 

alle, onsdag den 15. maj og 19. juni. En kamp vil bestå af en single, en double 
og en triple, som hver især giver 1 point. Klubben sætter selv holdet. 

 
Derefter laves der 2 nye puljer, hvor nr. 1-2 fra de indledende puljer mødes i én 
pulje, og nr. 3-4 i en anden. Her spilles der onsdag den 7. august og 14. august. 

En kamp vil stadig bestå af en single, en double og en triple, og klubben sætter 
selv holdet. 

Vinderen af nr. 1-2 puljen vil blive tilbudt pladsen til Landsmesterskabet (LM) i 
sekstet, der afvikles den 28.- 29. september hos Amager P96. Deltagergebyret 
og forplejning ifm. LM, dækkes for 6 personer af DGI. 

 
Vi hører allerede gerne nu fra klubber der vil lægge baner til på de nævnte da-

toer. Ved stor interesse trækker Spilleudvalget lod. 
 
Ved flere eller færre tilmeldte hold kan afviklingsformen ændres, men der spilles 

stadig i puljer på de nævnte datoer.  
 

Bemærk at Spilleudvalget fik carte blanche til at gennemføre turneringen på den 
måde der passer bedst til antallet af tilmeldte hold. 

 
Husk at der kan tilmeldes blandede hold – altså to eller flere foreninger 
kan gå sammen om et hold. 

 
Pris for deltagelse: kr. 540 pr. hold. 

TILMELDING af hold foregår ved at gå ind på http://foreningsportalen.dgi.dk  
med den kode, som klubberne fik tildelt sidste år. Under tilmelding går man ind 
under ”holdtilmelding”, og her vælges den række, man skal deltage i. 

Evt. hjælp ved tilmelding: berit.vintersfjord@dgi.dk 

 
TILMELDING SENEST FREDAG DEN 1. marts 2024 

 

Har I spørgsmål til andet end tilmeldingen, er I velkomne til at kontakte Spilleud-
valget som er Kurt Søndergaard 40 45 88 18 kurtsoendergaard1957@gmail.com 

eller Solveig Grøndahl 30 24 90 92 solveig.kurt2680@gmail.com 
 
Med sportslig hilsen 

Spilleudvalget 
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